
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

170100, г. Тверь, наб. р. Лазури, д. 3 

Тел/факс (4822) 33-17-84, Эл.почта: ksp@kalinin-adm.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 8 

 

 

г. Тверь                                                                                            «29» сентября  2023 

 

 

«О внесении изменений в Плана работы 

Контрольно-счетной палаты Калининского муниципального района 

Тверской области на 2023 год» 

 

              В связи с принятием Закона Тверской области от 26.05.2023 N 25-ЗО "О 

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории 

муниципального образования Тверской области Калининский муниципальный 

район, путем объединения поселений и создании вновь образованного 

муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и 

внесении изменений в отдельные законы Тверской области" постановляю: 

1. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты Калининского 

муниципального района Тверской области на 2023 год, исключив пункты 12 и 14 

раздела Экспертно-аналитическая деятельность. 

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

3. Ознакомиться под роспись с настоящим Постановлением должностным 

лицам. 

 

 

 

Председатель  

КСП Калининского района                                                                       Т.М. Яковлева 

 

 

Ознакомлен: 

 

_______________________(____________________)     «_____»___________2023 г.  

 

 

_______________________(____________________)     «_____»___________2023 г.  

mailto:ksp@kalinin-adm.ru

